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          Referat af bestyrelsesmøde i Støtteforeningen for Hospice Vangen 

Onsdag, den 17. januar 2024 kl. 16.00-18.00 
 

Mødelokalet Hospice Vangen, Studievej 25, 9400 Nørresundby 

 
Tilstede: Frederik Bengaard, Birte Rasmussen, Bo Nielsen, Lisbeth Lund, Pia Poulsen, Elin Bak og 

Betinna Rønnest 

 
Afbud: Dorthe Amalie, Christian Roar Pedersen, Leif Holm Nielsen, Sten Ole Løvgreen og Inge Madsen 

 
Referent: Betinna Rønnest 
 

 Dagsorden 
 
 

Referat 

1 Godkendelse af dagsorden 
Valg af referent 
 

Ingen yderligere punkter. Grundet de mange afbud, blev 
det besluttet, at koordinator fremover indkalder til 
bestyrelsesmøderne digitalt, så de automatisk sættes 
ind i bestyrelsesmedlemmernes kalender, så man ikke 
bare glemmer det. 

2 Orientering fra Hospice v/Betinna 
 

 
Vores fysioterapeut Ulla har haft 25 års jubilæum i 
december 2023. Vores sekretær Jette og sygeplejerske 
Jens har 25 års jubilæum den 1.februar 2024. 
 
Alle frivillige har fået invitation til 25 års 
jubilæumsmarkeringen på Hospice. 
 
Overlæge Helle Bjørn Larsen går på efterløn/pension 
med udgangen af marts 2024 
 
Hospice indfører igen mindehøjtidelighed for dem der 
har mistet på hospice. Dette kommer til at foregå i 
samarbejde med Nr. Uttrup kirke. Første gang bliver den 
4. marts 2024, og igen til september 2024. I den 
forbindelse bliver der brug for 7-10 frivillige til at være 
værter ved kaffe, the og kage. 
 
Bestyrelsen på hospice Vangen har et ønske om at 
bygge et videnshus ved siden af hospice, som kan 
bruges til møder med mange deltagere, undervisning og 
kurser. 
 

3 Orientering fra formanden v/Birte 
Orientering  
 

Bestyrelsesoversigten: 
Bestyrelsesoversigten skal rettes til: 
Elin Bak (ikke Bach) 
Leif Holm Nielsen skal på listen 
 
Udvalgene: 
Bestyrelsesrepræsentanter i de enkelte udvalg 
Lisbeth og Birte er i økonomiudvalget 
Bo er bestyrelsesrepræsentant i Frivilligrådet. 
Lisbeth er bestyrelsesrepræsentant i 
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Kommunikationsudvalg 
Pia er bestyrelsesrepræsentant i Aktivitetsudvalg 
Elin Bak er bestyrelsesrepræsentant i Musikudvalg 
 
Frivilligkoordinator er naturligt medlem af alle udvalgene. 
 
Frivilligrådet finder de frivillige repræsentanter. 
Frivilligkoordinatoren indkalder til møderne i udvalgene. 
 
Fritagelse for arveafgift: 
Permanent godkendelse af ”fritagelse for arveafgift/ 
boafgift”. I forbindelse med ansøgning om fritagelse for 
boafgift i det konkrete bo, hvor Støtteforeningen er 
arving, har Birte søgt om en generel fritagelse for, at 
foreningen skal betale bo- eller gaveafgifter. 
Skattemyndighederne har meddelt, at foreningen er 
generelt godkendt som afgiftsfri. 
Vedrørende det konkrete bo, er der to brødre, som også 
er arvinger. 
Ved passende lejlighed bør de to efterladte til det arvede 
bo inviteres til et arrangement eller andet på hospice, så 
de kan se, hvad pengene går til. Dette er 
frivilligkoordinatoren tovholder på. 
 
Dorthe Amalies arbejdstider: 
Dorthe Amalie har haft ønske om at få ændret sine 
mødetidspunkter.  
Der fastholdes tre fremmødedage og evt. ændringer af 
mødetidspunkter aftales med Birte i samarbejde med 
hospice. 
 
Jubilæumsgave til hospice: 
Støtteforeningen vil gerne give en jubilæumsgave til 
hospice i anledningen af hospice 25 års jubilæum. 
 
Hospice ønsker sig vandkunst på regnvand til vores 
atriumgård eller haven til gavn for patienter og 
pårørende. 
 
Lisbeth og Pia forhandler med Lange omkring pris og 
form for vandkunst, og der kan bevilliges en gave til max 
100.000 kroner. 
 
Forslag til vedtægtsændringer: 
Forslag til ændringer af vedtægter – august 2023 er 
gennemgået og yderligere ændringer blev drøftet på 
dagens møde. Birte er ansvarlig for, at få tilrettet 
forslaget til vedtægtsændringer inden for deadline forud 
for generalforsamlingen. 
 
En opmærksomhed på, at de frivillige skal have at vide 
hvordan de melder sig ind som medlem i 
Støtteforeningen, da det kræver en aktiv handling. 
Det er fremover kun medlemmer der kan deltage i 
generalforsamlingen. 
Birte skriver til frivilligrådet og frivilligkoordinator, så det 
kan formidles ud til alle frivillige 
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4 Orientering fra frivilligkoordinator v/Dorthe 
Amalie(fraværende) 
 

• Vejledende retningslinjer til godkendelse i 
bestyrelsen (vedhæftet bilag) 
Retningslinjerne er udarbejdet af 
Frivilligrådet med sparring fra 
Hospicechef. 

 

• Redigeret bestyrelsesoversigt (vedhæftet) 
 

• Nyt Frivilligråd pr 1.1.24. - er konstitueret 
og 1. møde afholdt. (vedhæftet bilag) 

 

• Frivilligmøder for året planlagt: 
 

• Ny hjemmeside er på vej: 
 

  Udkast kan ses på dette link: 
 
http://stoetteforeningenforhospicevangen.dk/ 
 
 

Da frivillighedskoordinator ikke var til stede på 
bestyrelsesmødet er følgende information taget til 
efterretning. 
 
Vejledende retningslinje er godkendt i bestyrelsen. 
Der skal stå godkendt af bestyrelsen og ikke af 
bestyrelsesformanden. 

5 Orientering fra kasserer v/ Lisbeth 
Status regnskab 
 

Lisbeth gennemgår det foreløbige regnskab for 2023. 
Årets resultat er et underskud på 97.657 kroner. 
 
Indestående på 600.666 kroner 
Egenkapital 555.973 kroner 
 

6. Fotografering af bestyrelsen 
 

Da der er mange fraværende fra bestyrelsen, udsættes 
fotograferingen til næstkommende møde. 
 

7 Næste møde  
 

17. april 2024 kl 17.00 

8. Evt. Der er intet under evt. 
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